平成 28年 1 月 25 日

各 位

 会 社 名  株式会社 住 友 倉 庫

  代 表 者 名  社  長 小 野 孝 則

（ コ ー ド 番 号 930 3  東 証 第 1 部 ）

 問 合 せ 先  海外事業部長 星 野 公 彦

（TEL.03-6430-2655）

タイ子会社における ISO9001 認証取得のお知らせ

このたび、タイにおける当社子会社である Rojana Distribution Center Co., Ltd.（RDC）が、

品質保証に関する国際規格 ISO9001 の認証を取得しましたので、お知らせします。

RDC は、タイ・アユタヤ県のロジャナ工業団地に本社を構え、フォワーディング、陸上運送

及び倉庫保管等の各種物流サービスを提供しております。

同社は、平成 26年 2 月に事業継続マネジメントシステムに関する国際規格 ISO22301 の認証を

取得し、洪水等の災害発生時においてもお客様の貨物を保全し、サプライチェーンを維持する体

制を整備しております。今後は、それぞれの認証取得に際して構築した管理システムを活用し、

より一層質の高いサービスを提供してまいります。

〔認証の概要〕

認 証 資 格：ISO9001：2008

認 証 機 関：SGS United Kingdom Ltd

認 定 機 関：UKAS（United Kingdom Accreditation Service）

対 象 事 業：フォワーディング業、陸上運送業、倉庫業

対 象 拠 点：アユタヤ本社

認  証  日：平成 27 年 12 月 18 日

〔会社の概要〕

社     名：Rojana Distribution Center Co., Ltd.

資  本  金：THB 75 百万（約 2.6 億円）

設     立：平成元年（1989 年）9月

代  表  者：社長 青山 忠義

事  業  所：アユタヤ、バンコク、レムチャバン、スワンナプーム国際空港

（ご参考）現地連絡先

Rojana Distribution Center Co., Ltd. アユタヤ本社

取締役 清水 正彦

Tel:+66-35-330-141/147  FAX:+66-35-330-140

E-mail: shimizu@rdc.co.th

以 上